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Bostadsrattsféreningen Singel
Org.nr 769631-1997

Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Singel avger féljande rsredovisning for rakenskapsaret 2023-01-01 -~ 2023-12-31,

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor (SEK).

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

Foreningen har till andamal att frémja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
bostader och lokaler &t mediemmarna till nyttjande utan begrénsning till tiden, Medlems ratt i féreningen pa grund
av sadan upplatelse kallas bostadsratt. Medlem som innehar bostadsratt kallas bostadsrattshavare.

Foreningen har sitt sate i Bromma.

Flerarsoversikt

2023 2022 2021 2020
Nettoomsattning 403 002 432 922 387 540 385 067
Resultat efter finansiella poster -216 591 -114799 -215062 -215992
Soliditet (%) 76,39 76,62 76,46 77,00

Nyckeltalsdefinitioner
Forandringar i eget kapital (EK)

Medlemsinsatser Reservfond  Balanserat resultat Arets resultat

Belopp vid &rets ingang 23000 000 60 000 -1 695338 -114799
Resultatdisposition enl. beslut av arsstamma 0 Q ~114 799 114799
Arets resultat 0 0 0 -216 591
Belopp vid &rets utgang 23 000 000 60 000 -1810138 -216 591

Resultatdisposition

Tilt drsstémmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat -1810138
Arets resultat -216 591
Summa -2 026729

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt foljande:

Balanseras i ny rékning -2026729
Summa -2026729
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2019
332381
-220 938

77,00

Totalt
21249 863
0

-216 591

-21033271




Bostadsrattsféreningen Singel
Org.nr 769631-1997

Resultatrakning

Not
Rorelseintdkter, lagerforandringar m.m.
Nettoomsattning
Ovriga rorelseintakter 2

Summa rérelseintdkter, lagerfordndringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstiligdngar
Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat
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2023-01-01
2023-12-31

403 002
3000

406 002

-258 333
-5 257

-247 975
-511 565

-105 563

32
-111 060

-117 028
-216 591
-216 591
~216 591

2022-01-01
2022-12-31

432 922
0

432 922

-195 980
-2 997

-247 975
-446 952

-14 029

0
-100 770

-100 770
-114 799
-114 799

-114 799




Bostadsrattsféreningen Singel
Org.nr 769631-1997

Balansrakning

Not
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark 3

Summa materiella anliggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar
Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar
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2023-12-31

27 038 456
27 038 456

27 038 456

17 289
17 289

478 444
478 444

495 733
27 534 189

2022-12-31

27 286 431
27 286 431

27 286 431

3030
3030

444 611
444 611

447 641
27 734 071




Bostadsrattsféreningen Singel
Org.nr 769631-1997

Balansrakning

Not 2023-12-31 2022-12-31

Eget kapital och skulder
Egetr kapital
Bundet eget kapital

Eget kapital 23 000 000 23 000 000

Resenvfond 60 000 60 000
Summa bundet eget kapital 23 060 000 23 060 000
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -1810138 -1 695 338

Arets resuitat -216 591 -114 799
Summa fritt eget kapital -2 026 729 -1810 138
Summa eget kapital 21033271 21249 862
Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 4 6 462 000 6 462 000
Summa langfristiga skulder 6 462 000 6 462 000
Kortfristiga skulder

Skatteskulder 33418 16 709

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 5500 5500
Summoa kortfristiga skulder 38918 22 209
Summa eget kapital och skulder 27 534 189 27 734 071
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Bostadsrattsforeningen Singel

Org.nr 769631-1997

Noter

1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med drsredovisningslagen och bokforingsndmndens alimanna rad (BFNAR2016:10) om arsredovisning

i mindre foretag.

Materiella anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag for ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.
Tillgdngarna skrivs av linjart dver tillgdngarnas beddmda nyttjandeperiod férutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprévas per

varje balansdag. Foljande nyttjandeperioder tillampas:

Typ av tiligang

Byggnader och mark

Noter till resultatrakning

2 Ovriga rorelseintakter

Intaktsslag

Ovriga erséttningar, bidrag och intakter

Summa

Noter till balansrakning

3 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden
Utgdende anskaffningsvarden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar

Redovisat virde
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2023-12-31
28934944
28934944
-1 648 513

-247 975
-1896 488

27 038 456

Antal ar

100

Belopp

3000

2023-12-31

3 000

2022-12-31
28 934 944
28934944
-1 400 538

-247 975
-1 648 513

27 286 431




Bostadsrattsforeningen Singel
Org.nr 769631-1997

4 Skulder som avser flera poster

Allméant

Foretagets banklan/skuld om yyy kronor redovisas under foljande poster i balansrakningen.

Langfristiga skulder 2023-12-31 2022-12-31
Skulder till kreditinstitut 6462 000 6462 000

2023-12-31 2022-12-31
Summa 6462 000 6462 000
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Bostadsrattsforeningen Singel
Org.nr 769631-1997

Underskrifter av arsredovisning

Ort

Stockholm

Nhung Le Josefin Andersson
2024-02-29 2024-02-29
Styrelseordférande, Styrelseledamot Styrelseledamot
Stina Bergman Sophie Linde
2024-02-29 2024-02-29
Styrelseledamot Styrelseledamot

Min revisionsberattelse har lamnats den 2024-03-01

Jonny Isaksson
Revisor, Foreningsvald
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Singel
Org.nr 769631-1997

Undertecknad som r vald till revisor i Bostadsréttsféreningen Singel, 769631-1997 avger hdrmed
foljande revisionsberéttelse for rakenskapséaret 2023-01-01 —2023-12-31.

Jag har granskat arsredovisningen och rakenskaperna samt styrelsens forvaltning for
rdkenskapsaret 2023-01-01 —2023-12-31.

De i &rsredovisningen intagna resultat- och balansrikningarna 6verensstimmer med granskad
bokforing.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed. Det innebér att jag planerat och
genomfort revisionen for att i rimlig grad forsakra mig om att drsredovisningen inte innehaller
visentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan
information i rdkenskapshandlingarna.

I en revision ingér ocks att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem
samt att beddma den samlade informationen i arsredovisningen. Jag har granskat visentliga
beslut, atgirder och forhallanden i foreningen for att kunna bedoma om nagon styrelseledamot &r
ersittningsskyldig mot féreningen eller pa annat sétt har handlat i strid mot lagen om ekonomiska
foreningar, arsredovisningslagen eller stadgarna,

Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen, varfor jag tillstyrker

att resultatrikningen och balansrédkningen faststills och

att resultatet disponeras enligt forslaget i férvaltningsberittelsen.

Styrelseledaméterna har inte vidtagit nadgon &tgérd eller gjort sig skyldiga till nigon férsummelse
som enligt min beddmning kan foranleda erséttningsskyldighet mot féreningen, varfor jag

tillstyrker

att styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stockholm 2024-03-01

Jonny Isaksson
Foreningsvald revisor



Faststallelseintyg

Bostadsrattsféreningen Singel (769631-1997)
Rékenskapsar 2023-01-01 - 2023-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Bostadsrattsforeningen Singel intygar att resultatrakningen och balansrakningen i
arsredovisningen har faststéllts pa arsstdmman den 2024-03-24, Arsstdmman beslutade att godkanna styrelsens

forslag till hur férlusten ska disponeras.

Jag intygar ocksa att innehallet i drsredovisningen och revisionsberattelsen stammer dverens med originalen.

Stockholm, 2024-03-24

Nhung Le
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